Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH. SRS. 074/2025.

São Paulo, 09 de Maio de 2025.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1546/25
           AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1546/25, para a função de Auxiliar de Serviços Gerais para o InCor, realizado por

meio da Fundação Zerbini.

Lista Classificatória:

1º Virginia dos Santos

2º Marcos Leandro Bezerra

3º Maria Roseli de Souza Oliveira

4º Ygor Xavier Pereira da Gama dos Santos

5º Meire Ribeiro

6º Angelita Beatriz Vidal Felizardo

7º Igor do Nascimento Cambuim

8º Cilene Delmondes da Silva

9º Kauê Augusto da Silva Bueno

10º  Raimunda Cardoso Da Silva

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc. de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano